



OBECNÍ ÚŘAD V

Vestecská 3, Vestec, 252 42 Jesen

Naše značka: 00461/2011/OU
Vyřizuje: Naděžda Horáková
Tel. 241 931 732, 241 931 961,
241 931 950
E-mail: podatelna@vestec.cz
Datum: 22.02.2011

Odpověď na žádost

Na základě žádosti ze dne 7.2.2011 o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. pod č.j. 313/11 provedl Obecní úřad Vestec kontrolu všech usnesení z roku 2009 a 2010.

Jak vyplývá z kontroly a rovněž ze zápisů z kontrolního výboru z té doby jsou dosud nenaplněna dvě usnesení :

- 1) smlouva o spolupráci při vybudování, správě a provozování reklamně navigačního systému dle usnesení 09/26/5
- 2) směnná smlouva na pozemek parc.č. 1031/18 a pozemek parc.č.st 264/2 dle usnesení 09/23/10

Jana Stupková
místostarostka